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Pepartamento de Sanldad,

RESOLUCION DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2017 DEL TRIBUNAL DE LA CATEGORIA DE
COCINERD, NONBRADO POR RESOLUCION DE LA DIRECCION GERENCIA DEL SERVICIO
ARAGONES DE SALUD DE 28 DE FEBRERO DE 2017, POR LA QUE SE HACE PUBLICA LA -
RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA FASE DE
OPOSICION TURNO LIBRE Y DE DISCAPACIDAD. :

De conformidad ¢on lo dispuesto en la base sexta de la Resolucién de 21 de diclembre de
2015, de la Direccldn Gerencia det Serviclo Aragonés de Sglud, por [a gue $e convoca procesa
selectivo para el acceso a la condiclén de personal estatutario fijp, en plazas de la categoria de
Cocinere en centros del Serviclo Aragonés de Salud de la Comunidad Autdnoma de Aragdn para
su provisién por turnd libre y de discapacidad, este Tribunal, :

RESUELVE

Primero.- Modificar de la plantilla provislonal de respuestas correctas publicada en fecha-de 16
de mayo de 2017, referidas al sjerciclo de oposicion realizada el dia 14 de mayo de 2017; en hase @
las impugnaciones presentadas, en las sigulentes respuestas: C _

- 8e anula la pregunta n.° 17, procedlendo a sustituirla por la 101,
- 8e anula la pregunta n.° 40, procediento a sustituira por la 102,
- 8o anulg la pregunta n.® 41, procediendo & sustituirla por la 103,

Segundo.- Daterminar l'a"pu‘nthac:tén mifhima necesarfa pare superar 6l gjerciclo de la fase de
oposicion en §0,00 puntos. o

Taercoro.~ Publicar e Hstado de lag ca!ri‘ficaiolénés de los asplrantes que han superado el
primer jercicio de la fase de oposicion de la tategorfa de Coginaro, para su provisién por turne
iibre y de discapacidad, seglin refacion adjunta a esta Resolucian,

Cuarto.- Corforme la base 6.2.6 de [a convecatoria, se convoca a los aspifantes para el
segundo ejercicio, gue sera de cardeter préctico, ¢l dia 12 de diclembre de 2017 a las ocho horas
y velnte minutos en 1a cocina del Hospital Universitario “Miguel Servet” de Zaragoza, siturado en la
avenida de fsabel la Catélloa 1-3. Los aspirantes deberan flover ¢l material gue oonsideren

necesario para & reallzacidn de esa pruaba, :

No obstante, los aspitertes que se hallan en posesidn del titulo de Téonico Superior en
Restauracién, Rama Hosteleria y Turismo (Ciglo Formativo de Grado Superior) o Teonico
Especlafista en Hostelerla, Rama Hostelerla y Turismo {Formacion Profesional de Segundo
Grado) o equivalentes, guedaran exentos de la realizasion del segundo ejerciciv practice. Para sllo
debaran apertar, por cualguiera de los medios previstos en.la base 3.4 da fa convooatotla o
admitidos en derecho, copla compulsada de fal ttulacién en el plazo de diez dias hdbiles en
sscrito diflglde &l Tribunal de la categor(a, :

y

El. PRESIDENTE D




RELACION DE APROBADOS EN EL PRiMER EXAMEN DE LA FASE

DE OPOSICION EN LA CATEGORIA DE COCINERO.

DNI

25.142.118

18.427.081
12.778.253

12,323,081
26,181.733
17.748.440
18,436,118

73.260.888

5.712.636
11.968.236
16.037.173
17.744.351

30,608,163

72.889.030
25.441.686
76.120.754
73.260.485
23.044.442
17:733.446
29,099,874
73.598.158
20,088,002
72.903.571
72.479.302

18,420,033

TURNO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE

AGUILAR NARANJO, PATRICIA
CONCHES GASCON, PILAR

CONDE NEGRO, FRANCISCO JAVIER
DEL TORO GARCIA, ISABEL

FERRER VEGA, ENRIGQUE

FRANCO GRACIA, DIEGO
GARCIA SANCHEZ, LUIS TOMAS
GAYAN BERNUZ, M# JOSE

GOMEZ DE JUAN, MARTA
GONZALEZ CALYO, JOSE MIGUEL
GOYOAGA BOLEA, PEDRO

GRACIA LOPEZ, FERNANDO

GRANA FERNANDEZ, JORGE JUAN
GRINON GOMEZ, ANGEL

IBARZO CEBRIAN, MARIA GELESTINA

IGLESIAS CUADRADG, ALBERTO
JUSTE CASTEL, JORGE

LOPEZ SAURA, MARIO MANUEL
MARTIN SERANO, RAFAEL
MORENCO AGESTA, CARLOS
RECIQ AYUSO, IVAN

ROMEU LOPEZ, LUISA NIEVES
RUBERTE FRANGES, ALVARQ
SANZ HERNANDEZ, ZORAIDA
VICENTE BELTRAN, MARIA ISABEL

PUNTOS

52,390
0,090
54,100
57,770
55,030
59,020
52,080
53,380
. 82,080
59,050
56,430
51,680
50,760
57,730
75,700
59,430
52,370
57,420
58,720
54,040
52,750
50,760
54,410
6,770
68,380




